INSTRUKTIONEN FUR MONTAGE UND EINSATZ

ERSATZTEILLISTE

1513./1513-MS

‘ab Masch.-Nr. 100001

1.8.1982

AGRARTECHNIK

NIEMEYER Agrartechnik GmbH
- Ersatzteillager™ e :
D-48477 Hérstel-Riesenbeck, Hansestr. 1
Tel. 05454_;/--910-191 od. 794

_Fax 05454:/ NI




Sehr geehrter Kunde !

Mit dem neuen VOLLY-MAT haben Sie einen modernen NIEMEYER-Yolldrehpflug mit
auBenliegenden PflugkSrpern erworben.

Vereint mit der Kraft Ihres Schleppers und mit hydraulischem Seitenwechsel
bietet er Ihnen viele technische und praktische Vorteile bei exakter Pflug-
arbeit.

Gute Pflugarbeit setzt jedoch einige Kenntnisse hinsichtlich Schlepper und
Pflug voraus. Deshalb sollten Sie vor dem ersten Einsatz die nachfolgende
Anleitung genau durchlesen. Das erleichtert Ihre Arbeit und gibt Ihnen mehr
Sicherheit beim Einsatz. |

Sollte Ihr Pflug mit einer mechanischen Steinsicherung ausgerlstet sein, so
finden Sie im Anhang dieser Anleitung dariiber zusdtzliche Einstell-Hinweise.

Und noch ein Tip:

In diesem Heft finden Sie iiber Ihren neuen Pflug eine umfangreiche und sehr
Ubersichtliche Ersatzteilliste. Legen Sie diese Liste so ab, daB sie im
Bedarfsfall stets zur Hand ist. Damit ist dann auch in spdteren Jahren eine
reibungslose Versorgung mit ORIGINAL - NIEMEYER - ERSATZTEILEN sicherge-
stellt.

Und nun . . . . . ... viel Erfoig!l!




Anbau an den Schiepper:

Das Dreipunktgestdnge muB iliber die Hubstreben so eingestelit werden, daB die
AnschluBpunkte der Unterlenkerarme zur Erdoberfldche den gleichen Abstand haben.
Dabei auf gleichen Luftdruck in den Schlepperreifen achten!

Die Hubstreben des Schiepper-Drei-
punktgestdnges miissen so kurz einge-

stellt werden, daB der Pflug geniigend

hoch ausgehoben wird.

Sollte trotz Ausnutzung dieser Ver-
Cll  stellmoglichkeit die Transporththe
. nicht reichen, sind die Unterlenker-
Biid 1 _ zapfen am Pflug soweit wie moglich

nach unten zu verstellen (Bild 1).

Ist das Dreipunktgestidnge mit Schnellkuppler ausgeriistet, mussen die Unterlenker-
zapfen je nach Kuppler-Fabrikat weiter nach vorn montiert werden, um den Freigang
fir die Kuppler-Entriegelung zu gewdhrleisten (Bild 1).

Die Unterlenkerarme miissen bei der Arbeit seitlich frei beweglich sein. In Trans-
portstellung des Pfluges missen sie gegen seitliches Pendeln verriegelt sein.

Den Oberlenker so einstellen, daR bei ebener Stellung des Pfluges sowohl die
Scharspitze des ersten Korpers als auch die Schleifsohle der letzten Anlage eben
aufliegt (siehe Bild 2). Die genaue Einstellung erfolgt beim Einsatz des Pfluges.

Bild 2

I




Bei leicht angehobenem Pflug stellen Sie nun
ersten Korpers zum Schlepper ein (Bild 3).

E Biid 3

l

e S

.Z.
:

f\\
!
Py
\
<A
i
\

\

_

M

Die Feineinstellung der Arbeitsbreite erfolgt wdhrend des Einsatzes des Pfluges

durch Betdtigen der Spindel "S .2".

grob die Arbeitsbreite des

Hierzu verwenden Sie die
"Formel N"

Nachstehend ein Beispiel:

Sie messen den Innenabstand der
Schlepper-Hinterrdder (MaR A z.B.120 cm)
und teilen jhn durch 2. Das ergibt
60 cm. Davon ziehen Sie die Arbeits-
breite pro Korper (B) an Ihrem Pflug
ab (z.B. 35 cm). Sie erhalten dann
25 cm (=MaB C).

So groB muB also der Abstand von der
Schraube "F" bis zur Senkrechten der
Anlage des ersten Korpers sein, wenn
die Arbeitsbreite stimmen und kein
Seitenzug auftreten soll. Nach Losen
der oberen und unteren Schrauben "F"
kinnen Sie durch Drehen der Spindel
"S 1" das MaB "C" einstellen. Durch
Drehen der Spindel "S 2" stellen Sie
dann die Drehwelle des Pfluges
parallel zur Anlage. Nun'sind die
beiden Schrauben "F" wieder fest
anzuziehen,




IHydraUHSGhe Drehung |

‘Die Drehung des Pflugrahmens erfolgt durch einen Hydraulik-Zylinder mit
automatischer Umschaltung im Totpunkt. In den Endiagen wird der Zylinder
hydraulisch verriegelt.

Der Hydraulik-Zylinder kann an Schlepper mit
einem einfachwirkenden Steuergerdt und Ricklauf
in den Hydraulik-Ultank oder an ein doppelt-
wirkendes Steuergerdt angeschlossen werden,

Bild5 —

Die Schlauchanschlisse am Hydraulik-Zylinder sind wie folgt gekennzeichnet:

SCHLAUCHANSCHLUSS P - Druckleitung vom Schlepper
SCHLAUCHANSCHLUSS T - druckloser Ricklauf zum Ultank

bei einfachwirkendem Steuergerat

oder Riickleitung zum Schiepper bei
doppeltwirkendem Steuergerat

Die Drehung wird eingeleitet, wenn bei voll ausgehobenem Pflug der Hebel des
Steuergerdtes der Schlepperhydraulik auf "Heben" gestellt wird. Der Pflug dreht
nun selbsttdtig Uber den gesamfen Drehbereich. Nach der Drehung des Pfluges bis
auf Anschlag wird der Hebel auf die Stellung "Neutral" gestellt.

Eine neue Drehung kann nach ca. 10 Sekunden eingeleitet werden. Bei doppelt-
wirkendem Steuergerdt kann durch einen kurzzeitigen Druckimpuls auf die Riick-

leitung - Hebel am Steuergerdt kurzzeitig auf "Senken" - sofort mit einer neuen
Drehung begonnen werden.




Die richtige Einstellung des Pfluges soll auf dem Acker erst dann vorgenommen
werden, wenn die gewlinschte Arbeitstiefe erreicht ist.

R " .

. [__ﬁiiksszz Der Oberlenker soll beim Pfiligen
& EEEE parallel mit der senkrechten Furchenwand ver-
- :§§§§ Jaufen (Bild 6) und sich zum Schiepper hin etwas

~— neigen (Bild 2).

——

T :

\- .

EE;: Der Unterlenker sollbeierreichter

EE§§ Arbeitstiefe leicht zum Schlepper abfallen oder

SSSE maximal waagerecht stehen (Bild 2).

N

Bild6

ARBEITSTIEFE:

Die Arbeitstiefe wird mit der Regelhydraulik (Zugkraft- oder Mischregelung)
eingestellt. Ist ein Stiitzrad vorhanden, soll es so eingestellt werden, daB es
nur geringfiigig tragt.

ARBEITSBREITE:

Die Grobeinstellung der Arbeitsbreite wird mit der "Formel N" errechnet und
eingestellt (Bild 3). Sie gilt fiir beide Arbeitshdiften.

Bei der Arbeit auf dem Acker wird die Feineinstellung mit der Spindel *S 2"
gingestellt. Durch Drehen der Spindel im Uhrzeigersinn wird die Arbeitsbreite
schmaler, durch Drehen der Spindel entgegen dem Uhrzeigersinn wird die Arbeits-
breite breiter.




NEIGUNGSEINSTELLUNG:

Bild 7 Der Pflug soll, in Fahrtrichtung gesehen,
rechtwinklig zur Erdoberfldche stehen,
damit alle Korper gleich tief arbeiten
(Bild 7).

Jede Pflugseite wird mit einer eigenen
Stellspindel eingestellt (Bild 4).

Von der Seite gesehen, sol11 der Pflugrahmen

parallel zur Erdoberflache verlaufen (Bild 2).

Nie Parallelitdt wird mit dem Oberlenker des

Dreipunktgesténges eingestellt.

UBERLASTSICHERUN G:

Der VOLLY-MAT ist serienmiBig mit einer Abscherschraube M 12 x 60 als Oberlast-
sicherung ausgeriistet. Die Abscherschraube ist gine nicht handelslibliche Spezial-
schraube. Deshalb sind fiir den ersten Bedarf 3 Ersatzschrauben dem Pflug beige-
fugt.

Nach dem Abscheren der Schraube und dem Zuriickschwenken des Pflugkdrpers sind
neben der Mutter der Abscherschraube auch die Mutter der Grindelbefestigungs-
schraube nachzuziehen,

Wenn mit Sicherheit eine Uberlastung nicht eintreten kann, weil die Bdden stein-

und holzfrei sind, kann die Abscherschraube durch eine PaBschraube M 20 x 1,5 x 70

ersetzt werden,

MONTAGE DES AUSLEGEARMES:

(“_" . ) ’ . _

b:]

- L

Montage an VOLLY-MAT 100371503/ Montage an VOLLY-MAT 1503-MS und 1513-M5
1503-~Mais/1513 mit mechanischer Steinsicherung




WARTUNG:

Anzugsmoment Nach den ersten Betriebsstunden und spdter

Schraube (Nm/mkp)
- m/mEp regelmdBig sind samtliche Schrauben auf

M12 | 80/8 festen Sitz zu iiberprifen, Es gelten
M 16 180/18 <fo]gende Anzugsmomente:
M 16 x 1,5 - 200/20 Bei Verwendung der mitgelieferten langen
M20 x 1,5 350/35 _ Schlissel konnen diese Anzugsmomente durch
Ssenschraube sehr krdftiges Anziehen der Muttern erreicht
M20 x 1,5 350/35 werden,

SCHMIERUN G:

Die Schmierstelle am Kugelgelenk des Hydraulik-Zylinders ist nach ca. 10 Betriebs-
stunden mit hochwertigem Mehrzweckfett zu schmieren. Ansonsten sind die Spindeln
regeimdBig einzufetten.

SICHERHEITSVORSCHRTIFTEN:

Nach der geltenden StraBenver-
kehrsordnung miissen alle
Maschinen beim Transport auf
offentlichen Wegen und Strafen
mit Beleuchtungseinrichtungen
versehen sein. Die entsprechen-
den Halterungen kinnen auf
Wunsch von uns geliefert werden.

Montage an Volldreh- Montage an Volldreh-
pfliigen ohne mechan, pfligen mit mechan,
Steinsicherung Steinsicherung

Der Volldrehpflug VOLLY-MAT darf nur bestimmungsgemdf verwendet werden. Andern-
falls entfdllt jegliche Haftung fur daraus resultierende Schdden. Zur bestimmungs-
gemdBen Verwendung gehort auch die Einhaltung der vom Hersteller vorgeschriebenen
Betriebs- und Instandhaltungsbedingungen sowie die ausschlieBTiche Verwendung von
Original-Ersatzteilen.

Der VOLLY-MAT darf nur von Personen benutzt, gewartet und instandgesetzt werden,
die hiermit vertraut und lber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschldgigen
Unfallverhiitungs-Vorschriften sowie die sonstigen allgemein anerkannten sicher-
heitstechnischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen Regein
sind einzuhalten (s. hierzu auch UVV 1.1 § 1 der Landwirtschaftlichen Berufs-
genossenschaft).




ERGANZENDE BEDIENUNGSHINWEISE FUR NIEMEYER-VOLLDREHPLFUGE
MIT AUTOMATISCHER, MECHANISCHER STEINSICHERUNG

VOLLY-MAT 1513

Die Drehpfliige mit automatisch wirkender, mechanischer Steinsicherung unter-
scheiden sich von normalen Drehpfliigen durch die Moglichkeit des Ausweichens
der einzelnen Korper beim Auftreffen auf groBe Widerstinde im Boden. Die
Korper konnen sowohl hinten als auch seitlich gegen Federdruck ausweichen und
werden nach Oberwinden des Hindernisses automatisch in ihre Ausgangsposition
zurlickgefiihrt, so daB die Arbeit nicht unterbrochen werden muB.

Die Pfllige der VOLLY-MAT-MS-Reihe kdnnen wahlweise mit den Arbeitsbreiten
30, 35 oder 40 cm pro Korper gefahren werden.

Zum Umbau wird der Pflug so in das Dreipunktgestdnge des Schleppers gehdngt,
dap die PFlugkdrper leicht auf dem Boden aufstehen. Dann werden die Federn
durch Herausdrehen der Verstellschraube (Bild 1) entspannt. Die Verstellung
erfolgt im Bereich der Schwenkpunkte der Grindel. Soll die Arbeitsbreite

30 bzw. 40 cm pro Korper sein, sind die Exzenter so einzustellen, wie in den
entsprechenden Bildern zu sehen ist. Bei der Arbeitsbreite 35 cm pro Korper
werden die Exzenter durch zentrische Blichsen ersetzt. Zu beachten ist, daB die
Exzenter an der Innenseite der Schwenkpunkte immer den duBeren Exzentern ent-
gegengesetzt sind, (siehe Ansicht "A").

‘Nach einer Verdnderung der Korperarbeitstiefe ist der Pfiug beim Einsatz neu
einzustellen.

Die Federvorspannung und damit die Ausltsekraft am Pflugkdrper kann durch die
Verstellschraube am Grindelende (Bild 1) eingestellt werden. Sie richtet sich
nach den Bodenverhdltnissen und soll nicht groBer sein als ndtig, d.h, sie wird
so eingestellt, daB der Pflugkbrper bei Arbeitstiefe ruhig arbeitet, wenn keine
Steine o. &. vorhanden sind. Nach dem Verstellen der Schraube ist die Konter-
mutter wieder fest anzuziehen.

Steinsicherungspfilige werden durch die entsprechenden Bodenverhdltnisse be-
sonders stark beansprucht. Es ist daher besonders darauf zu achten, daB sdmt-
1iche Schrauben, insbesondere im Bereich der Pflugkdrper, regelmdBig auf
festen Sitz Uberprift werden.




VERSTELLUNG DER ARBEITSBREITEN_
AN VOLLDREHPFLOUGEN MIT
MECHANISCHER STEINSICHERUNG

schraube

Arbeitsbreite Arbeitsbreite | Arbeitsbreite

30cm pro Korper 3Scm pro Korper | | 40cm pro Korper

Ansicht A

=20 =2

=R R 11 ll' T
Exzenier’%@ ' | Exzenter




Seitenverzeichnis der Artikel-Nummern

i e o | e [ sene | Mol sen
1902.020.593 9110..009.139] 10 0 9120,023.038 | 20 9110.026.203 } 12,14
1902.,020.594! 9110.020.057 16 1 9120,023.039 {20 9110.026.204 | 12,14
1902.020.689 9110.020,058| 16 9120.023.040 {20 9110.026.205 | 12,14
11902. 020,690 9110.020.061| 16 9120,023.099 | 20 9110.026.206 | 14
1902.021.289 9110.020.062| 16 9120.023.100 | 20 9110.026.207 | 14
1902.021.290 9110.020.071| 16 9110.023.411 | 22 9110.026.208 | 16
1902, 023.489 9110.020.072] 16 9110.023.412 | 22 9110.026.209 | 16
1902.023.490 9110.020,073| 16 9120.023.416 | 22 9110.026.210 | 16
9110.006.056| 8 9110.020.074) 16 9120.023.428 | 22 9110.026.211 | 16
9110.008.086| 8 9110.020,080| 16 1 9120.023.431 | 22 9110.026.212 | 16
9110.008.048] 8 9110.020.081| 16 9120.023,432 | 22 9110.026.213 | 16
9110.008.049| 8 9110.020.148| 20,24 9120.023.433 | 22 9110.032.056 | 4
9110.008.050| 8 9110.020,243; 24 9120,023.434 | 22 ' 9110.032.057 | 4
9110.008.258| 4,6 9110.020.2441 24 9120.023.435 | 22 9110.032.082 | 6
9110,008.258| 4 19110.020.249] 24 9120,023.436 | 22 9110.032.084 | 4
9110.008.276! 16 9110.020.448| 18 9120.023.437 | 22 9110.032.085 | 4
9110.008.279| 16 9120,020.535| 18 9120.023.438 | 22 9110.032.089 | 2
9110.008.446| 8 9120.020,536| 18 9120.023.439 | 22 9110,032.106 | 4
9110.008.447| 8 9120.020.539; 18 9120.023.440 | 22 9110.032.111 | 4
9110.008.448| 8 9120.020.540 18 9120,023.441 | 22 9110.032.116 ] 6
9110.008.480| 16 9110,020.548| 18 9120.023.442 | 22 9110.032.117 | 6
9110.008.482| 16 9120.020.619| 18,20 | 9110.023.448 j 22 19110.032.118 | 6
9110.008.485| 16 1 9120.020.620/ 18,20 |9110.023.450 }22 9110.032.119 | 6
5110.008.496| 16 9120,020.621; 18,20 | 9120.023.495 | 22 9110.032.120 | 6
9110.008.497| 16 9120.020.622{ 18,20 | 9120.023.496 | 22 9110.032.121 | 6
9110.008.523; 2 9120.,020.623| 16,18, | 9120.023.497 | 22 9110.032.122 | 6
9110.008.542] 12 20,24 19110.026.052 | 16 9110.032.123 | 6
9110.008.543| 12 9120.020.624| 16,18, | 9110.026.087 | 12 9110.032.124 | 6

- 9110,008.599| 18,20, 20,24 1 9110.026.088 {12 9110,032.125 | 6
22,24 |9120,020.641| 18,20 | 9110.026.144 |12 9110.032.149 | 2
9110.008,928| 4 9120.020.642| 18,20 | 9110.026.145 |12 9110.032,150 | 2
9110, 008,929| 4,6 9110.020.711| 18,20 {9110.026.146 |12 1 9110.032.151 | 2
9110.008.932} 4,6 9410.020.712| 18,20 |} 9110.026.152 | 12,14 }19110.032.152 | 2
9110.008,984| 2 9120,020.735] 18,20 | 9110,026.154 |12 9110.032.154 | 2
9110.009.000; 8 9120,020.736| 18,20 | 9110.026.155 |12 9110.032.155 | 2
9110.009.001| 8 9120.020.739] 18 0 9110.026.161 | 12,14 [9110.032.156 | 2
9110.009.002; 8 9120,020.740 18 9110.026.162 | 12,14 |9110.032.157 | 2
9110.009.003| 8 9110.020.743} 1820,22| 9110.026.163 } 12 9110.032.158 ;2
9110.009.004| 8 9110.020.744| 18,20,22] 9110.026,170 | 16 9110.032.159 | 2
9110,009.048| 10 9110, 020,749 18,20,22} 9110.026.171 | 16 911.0,032.160 | 2
- 9110.009.092! 8 1 9120.020.941| 24 9110,026.172 | 16 1 9110.032.161 1 2
9110.009.096| 10 1 9120.020.942| 24 1 9110.026.173 | 16 9110.032.162 | 4
9110.009.100| 8 9110.020.950] 1820,24] 9110.026.174 |12 9110.032,163 | 4,6
9110.009.101| 8 9110.020.957| 16 9110.026.175 {12 9110.032.164 | 4,6
9110.009.103| 8 9110.020.958| 16 9110,026.176 |12 1 9110.032.165 | 4,6
9110.009.107| 8 9110.021.211| 24 9110.026.177 {12 9110.032.166 | 4,6
9110.009.126| 8 9110.021,212} 24 9110.026.178 |16 9110.032.167 | 4,6
9110,009.127| 10 9120.021.215| 24 9110.026.179 |16 9110.032.168 | 4,6
9110.009.128) 10 9120.021.216 24 5110,026.180 |16 9110.032.169 1 4,6
9110.009.129} 10 9120.021.217) 24 9110.026.181 | 16 9110.032.170 | 4,6
9110.009.130| 10 9120.021.218| 24 9110.026.182 |16 9110.032.171 | 4,6
9110.009.1311 10 9120.021.231| 24 9110.026.183 116 9110.032.172 | 6
9410.009.,132| 10 9120.021.232, 24 9110,026.184 ;16 9120.200.414 | 18
9110.009.133| 10 9120.021.235| 24 9110.026.189 |14 9120.200.415 | 18
9110,009.135| 10 9120.021.236| 24 9110.026.190 |14 9120.200.422 | 18
9110,009.136] 10 9120.021.237} 24 9110.026.191 |14 9120.200,423 | 18
9110,009.137| 10 9120.021.238 24 9110.026.199 [12 9120.200.610 | 18,20,22
19110,009,138} 10 9120.023.037| 20 9110,026.200 {12 9120, 1820,22

200.611




Seitenverzeichnis der Artikel-Nummern

Afﬁlf91” Seite A"ﬁLEEI Seite ArﬁlTE] Seite Ar;;%ET Seite
9120.200.614.| 18,20 |[9930.501.515] 10 1 9930.510.363 | 12,14 }9930,531.640 | 12,1416
9120,200.615| 18,20 [9930.501.516| 6 9930.510.413 | 8 9930.540,153 | 8,16
9120.200.616| 18,20 |9930.501.517 | 4 9930.510.450 | 12,14 |[9930.541.004 | 12,14
9120.200.617 | 18,20 19930.501.521 { 14 9930.510.451 | 4,10,16] 9930.541.031 | 2
9120,.200.618| 18,20 [9930.501.529 | 4" 9930.510.452 | 2 9930.541.041 | 2
9120.200.619 18,20 |[9930.501.824 | 16 9930.510.453 | 8,10,16| 9930.550.013 | 8
9120.200.620| 18,20 |9930.502.054 | 22 9930.510.458 | 16 9930.550.400 | 12,14
9120.200.621| 18,20 ]9930.502.057 | 4,6 9930.510.459 | 4,6,8 |9930.550.419] 2
9120.200,622 | 18,20 |9930,502.059 | 4,16 9930.510.460 | 4,6,12 | 9930.550.420 | 2
19120.200.623| 18,20 ]9930.502.060 | 16 | 9930,520.056 | 6 9930.550.431 | 8,16
9120.200.624| 18,20 ]9930.502.130 16 | 9930.520.075 | 16,18, | 9930.550.535 | 8
9120.200.625| 22 9930.502.403 | 16 _ 20,24 |9930.550.757 | 8
9120.200.626| 22 9930.502,407 | 16 9930.520.082 | 16  9930.551.080 | 8
9120.200.627 | 22 9930.502,476 | 12 9930.520.111 | 4,6,8, | 9930.551.109 | 2
9120.200.628| 22 9930.502.477 | 12,14 16 9910.560.315 | 16
9930.500.103| 16 ~ 9930.502.483 | 24 9930,520.114 | 8 9920.560.327 | 4,6
9930,500.218]| 8 9930,502.484 | 24 9930,520.146 | 12,14 | 9920.560.352 | 16
9930.500,458] 2 9930.502.485 | 24 9930,520.147 | 4 9920,560.358 | 6
9930.500.4761 4 - 19930.502.487 | 20 9930.520.154 | 4 9920.570.226 | 8,10
9930,500.510] 2 19930,502.495 | 1820,22 | 9930.520.171 | 4,6 9920,570.227 | 2
9930.500.540( 8 9930.502.496 | 18,20,22 | 9930.520,256 | 12 9920.570.229 | 10
9930,500.543| 8 9930,502.497 | 18,20,22 | 9930.520.348 | 8 9920.570.230| 2
9930.500.553] 10 9930,502.741 | 4,6 9930.520.532 | 16 9930,570.243 1 16
9930.500.554| 10 9930.502.743 | 4  9930,520.534 | 8 9930,570.265 | 8,12
9930,500.760| 4,6 9930,502,746 | 16 ' 9930.520.536 | 24 14,16
9930.500.761| 6 9930.503.205 | 12 9930,520.580 | 18,20,22| 9930.570.602 | 6
9930.500.769| 6 9930.510.025 | 16 9930,520.584 | 4,6,14 | 9930.570.605 | 6
9930,500,782| 16 '9930,510.220 | 14 9930.520.587 | 10 9930,580.000 | 2
9930.500.787 10,16 |9930.510.222 | 16 9930.520.594 | 12 1 9930.580.002 | 2
9930.500.789| 8,10, [9930.510.225| 12 9930,530.031 | 8 9930,580.120 | 2

14,24 19930.510.228 | 8,16,24 | 9930.530.045 | 10 9930,580.212 | 2
9930.500.796 | 16 9930.510.230 | 1820,22 | 9930.530.092 | 16 9930.580.400 | 2
9930,500.811| 16 19930.510.232 | 18,20 9930.530.093 | 16 9930.580.428 | 2
19930.500.814} 18,20 [9930.510.235 | 10,16,22 | 9930.530.094 | 8 9930,580,435 | 2
9930.500.820| 18,20, }9930.510.277 | 4,6,16 | 9930.530.095 | 4,6,16 | 9930.580.532 | 6
22,24 19930.510.3034 2 9930.530.096 | 2,8 9920.592.005 | 8
9930.500.823| 10 9930.510.306 | 16 9930.530.098 | 16 9920.592.006 | 8
9930.500.842 | 8 9930,510.310 | 10,16,18,] 9930.530.111 | 6 9920.592.007 | 8
9930.500.864 | 6 20,22,24 | 9930.530,135 | 2 9920.600.709 | 12
9930,501.038| 12 9930,510.313 | 18,20, | 9930.530.319 |8 9920.600.710 | 12,14
9930.501.039| 12,14 22,24 9930.530.339 | 8 9920.600.711 | 12,14
9930.501.252 | 12,14 }9930.510.314 | 18,20, | 9930.531.527 |2 9920.600.712 | 12
9930,501.254 | 12 22,24 1 9930.531.528 | 14 9920.600.713 | 12
9930.501.255| 12 9930.510.317 | 6  9930.531.615 | 8
9930.501.266 | 4,6 9930.510.360 | 4,6,16 | (
9930.501.503| 4,6,8
Seitenverzeichnis der Modell-Nummern
Mocell= 1 seite Modell- | seite | Mogel Seite | Mogell- Seite
TP 21 8 Vp 88 L 12 VP 149 2 VP 159 4

Vp 22 8 VP 88 R 12 VP 150 2 VP 163 4.6

VP 26 16 VP 108 8 VP 151 2 VP 169 16

VP 69 L 16,18, yp 128 12,14 VP 156 6 VP 170 16

20,24 yp 132 12 VP 157 6 VP 171 . 12,14

VP 69 R 16,18, VP 137 6 VP 158 4 WDA 1 8

20,24




6€L-0008-28 “N-Pid]|

VA 7577

in
™

29 30




B&l? Ar51561 Benennung 82-8000-0107 Mﬁi?1]
1 | 9110.032.149 Tragbock
2 | 9930.531.527 | Seegerring A 40 x 2,5 Sd DIN 471
3 19110.032.150| Anschlag
4 19110.032.151| Spindel
5 |9110,032.089| Kurbel .
6 | 9930.500.458 | Sechskantschraube M 10 x 55 8.8 DIN 331
7 1 9930.510.303| Sechskantmutter M 10 8 Din 936
8 | 9110.008.984 | Oberlenkerbolzen
9 19920.570.227 | Vorstecker f 5
10 | 9110.032.152 | Unterienkerzapfen Norm II
11 | 9930.500.510 | Sechskantschraube M 16 x 55 8.8 DIN 931
12 ] 9930.510.452 Sechskantmutter M 16 8 DIN 980
13 | 9110.032.155 | Fangtasche Tinks { kowpl. 032,235 ) altein weu 3¢.294 ko«.fi-éf.as;
14 |9110.032.154 | Fangtasche rechts( low pl . 032.23Y) -e- 32.232 -« 3
16 | 9110.032.156 | Unterlenkerboizen
16 | 9920.570.230| Vorstecker P 8
17 | 9110.032.157 | Drehwelle
18 | 9930,530.135 | Spannhiilse 12 x 70 DIN 1481
19 | 9930.550.419 | Nilos-Ring 32 024 x AK
20 |9930.541.031 | Kegelrollenlager 32 024 X
21 |9110.032.158 | Druckscheibe hinten VP 150
22 19110.032.159 | Druckscheibe vorn VP 149
23 | 9930.541.041 | Kegelrollenlager 32 215
24 | 9930.550.420 | Nilos-Ring 32 215 AK
25 |9110.032.160 | Kronenring VP 151
26 |9110.032.161 _Zy1inderbo1zen
_27 19930.530.096 | Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481
28 | 9930.580.120 | Hydrozylinder DZ 70/36/212 - 15 685.0
29 |9930.551.109 | Kupferring P 18/24 x 1,5
30 |9930.580.400 | Einstellbare Winkelverschraubung EVW 12 - SM
3 9930.580.212 | Hochstdruckschlauch 2 St - 8 x 1300 "p" LO/LO
32 | 9930.580.428 | Oberwurfmutter m 12 - S
33 |9930.580.435 | Schneidring d 12 - L/S
34 |9930.580.000 | Kupplungsstecker SVK NW 10/12 S Nr. 49 259
35 |9930.580.002 Staubmuffe NW 10 11.06 - 10.1.19

5110.008.523

6:4.006
691 L0 A4S

Hochstdruckschlauch kompl. montiert (Bild 29 -35)

/La_ul 1o LS dseld
;?u.:.? ptts L sged

/{S/Qfﬁ
LYyl o

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. besteilen.

AL



33 30 36 3040 29728 27 21 38




Bild

Artikel

Modeli

N Nr. Benennung 82-8000-0108] _ Nr.
1 19110.032.162 | Rahmen / 034 .365 eSS
2 19110.032.163 ] Distanzbuchse
3 [9110.032.164 | Spindellager
4 |9930.500.760 | Sechskantschraube M 10 x 20 8.8 DIN 933
5 19110.032.165 | Spindelmutter
6 |9110.032.166 | Breitenspindel vorn
7 19110.032.167 | Spindelkopf
8 19930.530.095 | Spannhiilse 8 x 45 DIN1481
9 |9110,032.168 | Breitenspindel hinten
10 |9110.032.169 | Spindelring
11 19110.032,170 | Zugbolzen.
12 19930.501.266 | Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 50 8.8 DIN 961
13 | 9930,520.584 | Schnorr - Ring VS 20
14 |9110.032.171 | Klemmschuh . VP 163
15 [9110.008.928 | Abstellstiitze (Durchgang 650)
9110.008.929 | Abstellstiitze (Durchgang 700)
16 |9110.008,932 | Filhrungsbuchse
17 19920.560.327 | Druckfeder p 40/6,3 x 60
18 [9930.520,171 | Scheibe P 46/24 x 3 '
19 |9110,032,111 | Rahmensegment £32.366 ~eauS
20 |9930.501.503 | Sechskant-PaBschraube M 16 x 1,5 x 50 8.8 DIN 7968
21 19930.520.111 | Scheibe @ 28/17 x 3
22 19930.510.459 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 980
23 19110.032.106 | Grindeiplatte
24 |9930.501.529 | Sechskant-PaRschraube M 20 x 1,5 x 40 8.8 DIN 7968
25 19930.520.584 | Schnorr-Ring VS 20
26 19930.520.147 | Scheibe p 40/21 x 4
27 |9110,032.056 | Grindel (80 x 25/650)
9110.032.057 | Grindel - (80 x 25/700) 750 &= ©32.05€
28 |9110,032.085 | Zwischenlage 4o #b6- VP 159
29 |9110.032.084 | Zwischenlage 30 Ré&. VP 158
30 |9930.50%1.517 | Sechskant-PaRschraube M 20 x 1,5 x 75 8.8 DIN 7968
31 19930.520.154 | Scheibe A 22 DIN 7989
32 |9930.510.460 | Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 980
33 |9930.500.476 | Sechskantschraube M12x60 (20mm Gewindelange)10.9 DIN931
35 19930.510.451 | Sechskantmutter m 12 8 DIN 980
36 |9110.008,258 | Exzenterschraube 60 lang mit 2 Sechskantmuttern
- (Bild 36, 37, 38)
9110.008.259 | Exzenterschraube 70 lang mit 2 Sechskantmuttern
_ (Bild 36, 37, 38)
37 19930.510.277 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 934
38 |9930.510.360 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 936
39 |9930.502.741 | Flachrundschraube M 16 x 1,5 x 60 8.8 DIN 603
9930.502.743 | Flachrundschraube M 16 x 1,5 x 70 8.8 DIN 603
40 |9930.502.057 | Senkschraube M 16 x 1,5 x 75 8 DIN 604 .
x 1,5 x 90

9930.502.059

) B.
Senkschraube M 16 8.8 DIN 604

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




|Bitd-nr_82-8000- 140




Biid Artikel Model1
Ne. | N Benennung 82-8000-0109,  Nr.
1 [9110.032.172 | Rahmen
2 |9110.032.163 | Distanzbuchse
3 19110.032.164 | Spindeilager
4 19930.500.760 | Sechskantschraube M 10 x 20 8.8 DIN 933
5 19110.032.165 | SpindeImutter
& 19110.032.166 | Breitenspindel vorn
7 19110.032.167 | Spindelkopf
8 |9930,530.095 | Spannhlilse 8 x 45 DIN 1481
9 | 9110.032.168 | Breitenspindel hinten
10 |9110,032.169 ] Spindelring
11 1 9110.032.170 | Zugbolzen
12 19930.501.266 | Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 50 8.8 DIN 961
13 19930.520.584 | Schnorr-Ring VS 20 '
14 [ 9110.032.171 | Klemmschuh VP 163
15 |9110.008.929 | Abstellstiitze
16 |9110.008,932 | Fithrungsbuchse
17 19920.560.327 | Druckfeder P 40/6,3 x 60
18 | 9930.520.171 | Scheibe @ 46/24 x 3
19 |1 9110.032.116 | Rahmensegment d
20 |9930,501.503 | Sechskant-PaBschraube M 16 x 1,5 x 50 8.8 DIN 7368
21 19930.520.111 | Scheibe p 28/17 x 3
22 19930.510.459 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 980
| 23 | 9110.032.117 | Grindelrahmen
L 24 19930.500.769 | Sechskantschraube M 10x16 mit Ringschneide 8.8 DIN 933
25 | 9930,500.864 | Sechskantschraube M 24 x 130 cadm. 8.8 DIN 933
26 |9930.510.317 | Sechskantmutter M 24 8 DIN 936
27 19110.032,118 | Druckscheibe
28 |9920.560.358 | Druckfeder @ 62/22,5 x 640
29 ]9110.032.119 | Fiihrungskloben VP 137
30 |9110.032.120 | Schutzdeckel
31 |9930.500.761 | Sechskantschraube M 10 x 25 8.8 DIN 933
32 | 9930.520,056 | Scheibe § 20/11 x 2,5
33 |9930.570.605 | Schlauchschelle mit SchloB - Nr. 89
34 | 9930,580,532 | Faltenbalg Form 3517
35 |9930,570.602 | Schlauchschelle mit SchloB Nr. 38
36 |9110.032.121 | Gelenk
37 19110.032.122 | Gelenkbolzen
38 |9930.530.095 | Spannhiilse 8 x 45 DIN 1481
39 |9110.032.123 | Bolzen
40 |9930.530.111 | Spannhiilse 10 x 40 DIN 1481
41 |9110.032.124 | Lagerbuchse fiir Arbeitsbreite 35 cm VP 156
42 |9110.032.125 | Lagerbuchse fiir Arbeitsbreite 30 und 40 cm VP 157
43 |9110.032.082 | Grindel (80 x 25/700)
44 |9930.501.516 | Sechskant-PaBschraube M 20 x 1,5 x 70 8.8 DIN 7968
45 |9930.520,584 | Schnorr-Ring VS 20
46 |9930.510.460 | Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 980
47 | 9110.008.258 | Exzenterschraube mit 2 Sechskantmuttern (Bild 47,48,49)
48 |9930.510.277 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 934
49 |9930.510.360 | Sechskantmutter M 16 x 1,6 8 DIN 936
50 |9930.502.741 | Flachrundschraube M 16 x 1,5 x 60 8.8 DIN 603
51 19930.502.057 | Senkschraube M 16 x 1,5 x 75 8.8 DIN 604

Nicht nach. Biid-Nr. sondern nach Arikel-Nr. bestellen,




200, Seteil

242526 232221201918 17 121110 9 ]

Bild-Nr. 83- 9000-29 ”

28\ i =729 3 31 303334 35 34 36 37 38 39

58 55 .'3:6 57

. t ]
b6 47 48 A9 50 515252 53 54 5




ild- Artikel- Modell-
B;Jl Nr. Benennung 83-9000-0033 Nr.
1 | 9110.009:416 | Stiitzradhalter
fa | 9930, 501 h03 Sechskant-PaBschraube M 16 x 1,5 x 50 DIN 7968 8.8
16 | 9930.510.459 | Sechskantmutter M 16 z 1,5 DIN 980 B
te | 9110,009:463 | Stiitzradkeil vP 108
2 9110 z Stiitzradhalter
3 9110.009.156 Schraubenband
4 9930.510.453 Sechskantmutter M 20 DIN 980 8
5 9930 h00-847 Sechskantschraube M 20 x 55 DIN 933 8.8
5 9930, Sechskantschraube M 20 x 60 DIN 931 8.8
5 9930, : Sechskantschraube M 20 gg DIN 931 8.8
6 9110, 009102 Grundplatte Zf
7 | 9930.530.111 Spannhiilse 10 x 40 DIN 1481
8 8930.530.339 Splint 5 x 30 DIN 94
9 9930,530.096 Spannhilse 8 x 50 DIN 1481
10 9110.009.105 Ring
f1 | 9920.520.348 Pafischeibe # 50/40 x 1 DIN 988
12 9110.009.092 Scheibe
13 9110.009.106 Stlitzradhalter mit Kugel und Schmiernippel
- 9930.570.265 Schmiernippel H 1 S 8 x 1
14 9110.008.016 Gelenkbolzen mit 2 Splinten (Bild 14; 15)
15 9930.530.319 Spiint 3 x 20 DIN 94
16 | 9110.006.050 Druckzylinder
17 9930.551.080 Kolbenring @ 50/45 x 2,5
18 9110.009.076 Kolben mit Kolbenstange
19 | 9930.531.614 Seegerring J 28 x 1,2 DIN 472
20 9930.550.759 | Mutring @ 18/28 X 8/5 2 Nr. 18 -8
21 9930.550.535 0-Ring 45 x 3
22 9110.009.143 | VerschluBdeckel WDA 1
23 9930.550.855 Abstreifer 18 x 28 x 7/10 AS
- 9110.009.144 StoBdimpfer kompl. montiert (Bild 16 - 23)
24 9110.009.002 Steckbolzen mit Spannstift (Bild 24; 25)
25 9930.530.031 Spannhiilse 4 x 30 DIN 1481
26 9920.570.226 Federstecker 4 DIN 11024
27 5110.009.107 Stiitzradstiel fir Ballonrad @ 500 x 150
27 9110.009.109 Stlitzradstiel fiir Ballonrad £ 600 x 150
28 9920.592.007 Ballonrad @ 500 x 150
28 9920.592.008 Ballonrad P 600 x 150
29 9110.008.446 Radlager VP 21
30 9930.500.789 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933 8.8
31 9930.520.534 Federring 12 DIN 128
32 9930.510.228 Sechskantmutter M 12 DIN 934 8
33 9930.550.431 Nilos-Ring 30 x 62 LSTO
34 9930.540.153 Rillenkugellager 6206
35 9110.008.447 Distanzbuchse .
36 5930.520.114 Scheibe @ 38/17 x 3
37 9930.510.413 Sechskantmutter M 16 DIN 982 8
38 9110.008.448 Deckel ) Vp 22
39 .1 9930.500.218 Sechskantschraube M B x 25 DIN 558 4.6
a5 9110.009.108 Stiitzradstiel
16 9110.009.065 Schutzring
47 9930,550.407 Niles-Ring 30208 AK
48 | 9930.541.006 Kegelrollenlager 30208 A
49 9$10,00%.068 j Radnabe VP 63
50 9930.54%.028 Kegelrollenlager 32008 A
51 9930.520.179 Scheibe @ 50/25 x B
52 9930.510.367 Sechskantmutter M 24 x 1,5 DIN 936 8
53 9110.009.060 Deckel VP 64
54 9930.500.744 Sechskantschraube M B x 25 DIN 933 8.8
55 9110.009.023 Radbolzen mit Federring und
Sechskantmuttern (Bild 55; 56; 57; 58)
56 9930.520.534 Federring 12 DIN 128
57 9930.510.228 Sechskantmutter M 12 DIN 934 8
58 9930.510.725 Kugelbundmutter M 14 x 1,6 DIN 74361
59 9930.591.012 Felge 4,25 x 12
60 9930.591.111 Reifen 7 00 - 12 Implement, 6 PR, AW Farmer
61 9930.591.208 Schlauch 7.00 - 12

Nicht nach Bild-Nr. sondem nach Artikel-Nr, bestellen.




oy 5}[&;%

2827 29 16 26 252423222 514 6 1+ 78 2 §

18 17

20 19 4 3

32

l Bild -Nr. 82-93000-24

36 33 37 38 37 39 4041 42




Bild Artikel Modell
Nr. NF. Benennung 82-9000-0028]  Nr.
1 }9110,009.100 | Grundplatte
2 19930.530.094 | Spannhlilse 8 x 40 DIN 1481
3 19930.530.339 | Splint 5 x 30 DIN 94
4 19930.530.096 | Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481
5 19110.009.101 | Zwischenlage
6 |9930.501.503 | Sechskant-PaBschraube M 16 x 1,5 x 50 DIN 7968
7 19930.520.111 | Scheibe P 28/17 x 3
8 19930.510.459 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 980
{3% |[9110.009.126 StUtzradhaHer/:._S‘L‘—«-»—-
10 | 9930.500.842 | Sechskantschraube M 20 x 55 8.8 DIN 933
10 19930.500.540 | Sechskantschraube M 20 x 60 8.8 DIN 931
10 }9930.500,.543 | Sechskantschraube M 20 x 75 8.8 DIN 931
11 1 9930.510.453 | Sechskantmutter M 20 8 DIN 980
12 1 9110.009.103 | Stiitzradkei? e VP 108
48 | 9110.009.000 | Grundplatte / ¢ o ¥eun
14 1 9930.520.348 | PaBscheibe '8 50/40 x 1 DIN 988
15 |9110.009,092 | Scheibe
16 | 9110.009.001 | Stiitzradhalter mit Kugel und Schmiernippel
-~ 19930.570.265 | Schmiernippel H 1S 8 x 1
17 19110.008.086 | Gelenkbolzen mit 2 Splinten (Bild 17, 18)
18 |9930.530.319{ Splint 3 x 20 DIN 94
19 |9110.008, 048 | Druckzylinder
20 | 9930.551.080 | Kolbenring § 50/46 x 2,5
21 19110.008.049 | Kolbenstange
22 19930.531.615] Seegerring J 29 x 1,2 DIN 472
| 23 | 9930.550.757 | Nutring N 16-30-6
24 | 9930.550.535| O-Ring 45 x 3
25 |19110,006.056 | VerschluBdeckel WDA 1
26 | 9930.550.013| Simmerring B 1 16-28-7
-- | 9110.008.050 | StoRddmpfer kompl. montiert (Bild 19 - 26)
27 |9110.009.002 | Steckbolzen mit Spannstift (Bild 27, 28)
28 | 9930.530.031 | Spannhiilse 4 x 30 DIN 1481
29 |9920,570.226 | Vorstecker D 4 ,
30 |9110.009.003 | Stiitzradstiel (fir Stitzrad p 400 x 110)
30 | 9110.009.004 | Stutzradstiel (fiir Stiitzrad p 400 x 150)
30 {9110.009.107 | Stutzradstiel (flir Stiitzrad @ 500 x 150)
31 19920.592.006 | Ballonrad B 400 x 110
31 19920.592.005| Ballonrad p 400 x 150
31 9920.592.007 | Ballonrad p 500 x 150
32 | 9110.008.446 | Radlager VP 21
33 | 9930.500.789 | Sechskantschraube M 12 x 40 8.8 DIN 933
34 | 9930.520.534} Federring 12 DIN 128
35 |9930.510.228| Sechskantmutter M 12 8 DIN 934
36 | 9930.550.431f Nilos-Ring 30 x 62 LSTO
37 [9930.540.153| Rillenkugellager 6206
38 | 9110.008.447 | Distanzbuchse
39 19930.520.114| Scheibe P 38/17 x 3
40 ] 9930.510.413| Sechskantmutter M 16 8 DIN 982
41 19110,008.448| Deckel VP 22
42 | 9930,500.218 | Sechskantschraube M 8 x 25 4.6 DIN 558

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




~ [pud-we_82-9000-23




s ArﬁlFE] Benennung 82-9000-0029 | oo
1 19110.009.127| Anschraubplatte
2 | 9110,009.128] Zwischenlage
3 | 9930.501.515] Sechskant-PaBschraube M 20 x 1,5 x 60 8.8 DIN 7968
4 | 9930.520.587| Schnorr-Ring VS 21
5 19110.009.048| Gelenkbolzen
6 | 9920.570.229| Vorstecker B 6
7 | 9110.009.129| Fangrohr
8 19110.009.130| Verbindungsstange, kurz
9 19110.009.131| Verbindungsstange, lang
10 | 9930.500.787| Sechskantschraube M 12 x 35 8.8 DIN 933
11 | 9930,510.451| Sechskantmutter M 12 8 DIN 980
12 | 9110.009.132| Steckbolzen
13 | 9930.530.045] Spannhilse 5 x 40 DIN 1481
14 | 9920,570,226 | Vorstecker P 4
15 | 9110.008,096| Halter
16 | 9930.500.823| Sechskantschraube M 16 x 45 8.8 DIN 933
17 | 9930.510.235| Sechskantmutter M 16 8 DIN 934
18 | 9930.510.310| Sechskantmutter M 16 8 DIN 936
19 | 9930.500.789| Sechskantschraube M 12 x 40 8.8 DIN 933
25 19110.009.133| Klemmplatte
26 | 9110.009,138} Zwischenlage
27 1 9110.009.139| Ausleger
28 {9930.500.554| Sechskantschraube M 20 x 160 8.8 DIN¢831
29 | 9930.510.453; Sechskantmutter M 20 8 DIN 980
30 | 9110.009.135| Zugarm '
3 9930.500,553| Sechskantschraube M 20 x 150 8.8 DIN 931
32 19110,009,136| Zugstrebe
33 | 9110.009.137| Bolzen
34 | 9920,570,226| Vorstecker 0 4

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.

10



31 32 33 3435 33 36 37 38

| Bitd -Nr._82.-26000-38

1




Bild Artikel Mode1]
Nr.| NP Benennung 82-26000-0015|  Nr.
| Diingereinleger R 3a
1 19110.026.144 | Einlegerstiel (MaB A = 740 mm) 6éSe
1 19110.026.145 |Einlegerstiel (MaB A = 840 mm) Feo
1 19110.026.146 |Einlegerstiel (MaB A = 940 mm) ¥se
1 19110.026.199 | Einlegerstiel (MaB A = 1160 mm) o0
2 19110.026.154 |Scharhalter, rechts VP 88 R
2 |9110.026.155 | Scharhalter, Tinks VP 88 L
3 [9930.501.254 | Sechskantschr.M16x1,5x30 m. Ringschneide,induktiv DIN961
4 19120,008.542. | Streichblech, rechts
4 19120.008.543 | Streichblech, links
5 19120.026.088 |Schar, rechts
5 19120.026.087 | Schar, Tinks
6 19930502476 | Senkschraube M 10 x 25 10.9 DIN 11014 50-2--“'"9_
7 |9930.54+8-28%6 | Sechskantmutter M 10 8 DIN 934 ga0. 234
8 [9110,026.174 | Einlegerhalter ¥Pp 132
9 (9930.501.255 | Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 30 8.8 DIN 961
10 {9930.503.205 | Klemmschraube (MaB A = 70 mm)
11 19930.510.460 | Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 980
Scheibenseche
20 |9110.026.175-| Scheibensechhalter (MaB B/C = 50/80 mm) 4903,4503 i54|3
20 [9110.026.176 | Scheibensechhalter (MaB B/C = 50/100 mm) 2003
20 19110.026.177 | Scheibensechhalter (MaB B/C = 100/150 mm) 3ec 3
21 19930.520,581 |[Sicherungsring S 16
22 19930.501.256 | Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 26 8.8 DIN 961
23 19110.026.152+| Verstellarm (MaB A = 90 mm)
23 |9110.026.203 | Verstellarm (MaB A = 120 mm)
24 19930.50%.039 { Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 70 8.8 DIN 960
25 [9930.520.584 | Sicherungsring VS 20
26 {9110.026.161 | Pendelbuchse mit Schmiernippel
-~ 19930,570.265 | Schmiernippel H1 S 8 x 1
27 19930.501.038 | Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 65 8.8 DIN 960
28 [9110.026.162 | Anschlag , VP 128
29 [9930.501.252 | Sechskantschraube M 16x1,5x30 m.Ringschneide 8,8 DIN961
30 [9110.026.163 | Secharm (MaB D = 335 mm)
30 |9110.026.200 | Secharm (MaR D = 405 mm)
31 [9110.026.204 | Flanschlager VP 171
32 19930.550.400 | Nilos-Ring 30 206 AV
33 |9930.541.004 | Kegelrollenlager 30 206 A
34 [9930.531.640 | Seegerring J 62 x 2 DIN 472
35 |9110.026.205 [ Distanzring
36 {9930.520.146 | Scheibe p 40/21 x 3
37 |9930.510.363 | Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 936
38 |9920.600.713 | Scheibensech P 400 (Lochkreis P 110)
38 |9920.600.709 | Scheibensech £ 450 (Lochkreis ~§ 110)
38 |9920.600.710 | Scheibensech P 500 (Lochkreis 9 110)
39 |9920.600.711 | Scheibensech P 500 gezackt (Lochkreis 2 110)
39 {9920.600.712 | Scheibensech 9 600 gezackt (Lochkreis £ 110)
40 |9930.502.477 | Senkschraube M 10 x 30 8.8 DIN 11014
41 19930,510.450 | Sechskantmutter M 10 8 DIN 980

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.

12



% 16 17 18 16 19 20

82-26000-~36

| Bitd - r.

13



Bgl:fl Ar;cl;lfe} Benennung 82-26000-0013 Molc\!l??}
1 | 9110.026.152| Verstellarm (MaB A = 90 mm)
1 | 9110.026.203| Verstellarm {MaB A =120 mm)
¢ | 9930.501.039 Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 70 8.8 DIN 960
3 | 9930.520.584| Sicherungsring VS 20
4 | 9110.026.161| Pendelbuchse mit Schmiernippei
- 1 9930,570.265{ Schmiernippel H1S 8 x 1
5 | 9110.026.162| Anschlag VP 128
6 | 9930.501.252] Sechskantschraube M 16 x 1,5 x-30 m. Ringschneide
| 8.8 DIN 961
7 | 9110,026.190| Anschlag, rechts
7 | 9110.026.191| Anschlag, Tinks
8 | 9930.531.528| Seegerring A 40 x 1,75 DIN 471
9 | 9930.500.789| Sechskantschraube M 12 x 40 8.8 DIN 933
10 | 9930.510.220] Sechskantmutter M 12 8 DIN 934
11 | 9930.501.521| Sechskant-PaBschraube M 20 x 1,5 x 105 8.8 DIN 7968
12 | 9110.026.206| Blattfeder, rechts
12 | 9110.026.207| Blattfeder, links
13 | 9110.026.189| Secharm
14 | 9110.026.204| Flanschlager VP 171
15 | 9930.550.400{ Nilos-Ring 30 206 AV
16 | 9930.541.004| Kegelrollenlager 30 206 A
17 | 9930.531.640| Seegerring J 62 x 2 DIN 472
18 | 9110.026.205| Distanzring
19 9930.520.146 Scheibe P 40/2%1 x 3
20 | 9930.510.363| Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 936
21 | 9920.600.710| Scheibensech p 500 (Lochkreis p 110)
22 | 9920.600.711| Scheibensech P 500 gezackt (Lochkreis 0 110}
23 | 9930.502.477| Senkschraube M 10 x 30 8.8 DIN 11014
24 | 9930,510,450| Sechskantmutter M 10 8 DIN 980

Nicht nach Bild-Nt. sondern nach Artikel-Nr. bestellen,

14



Stroheinleger ' Anlagesech

18

34 35 37

82-26000-37

Bild-Nr.

61 60 59 59

a # Gefederte, rotierende Anlage.

~ 68

67

70

- 1B



Bild| Artikel- . Bild| Artikel-
Mr.| N Benennung 82-26000-0014f Nr.|  Nr. Penennung 82-26000-0014
Stroheinleger Gefederte Anlage
119110.026.178 | Einlegerhalter, rechts 50 {9110.020.057 |Yorderteil, links
119110.026.179 | Einlegerhalter, links 50 19110.020,0568|Vorderteil, rechts Tiin
219110.026,180 | Eintegerbiech, rechts 50 19110.020.061 |Vorderteil, Tinks f.Winkelschar({ NUY
219110.026.,181 | £inlegerbiech, links 50 19110.020.062 |Vorderteil,rechts f.Winkelschar
2 gggg‘gg%'ggg _gagkgghragbgsy1;2§3g 8.8 DIN 11014 1 ¢ 9110.026.170|Vorderteil, rechts fiir
ST chelve 50 [9110.026.171 |Vorderteil, Tinks N13G
g g??g'g;g'$gg asggziantmutter M 12 8 DIN 934 50 19110.026.172|Vorderteil,rechts f.wjnkeischa N15G
719930.500.796 | Sechsk.Schraube M 12x60 8.8 DIN 933} S0 [9110.026.173|Vorderteil, Tinks f.Winkelscha
819930.510.306 | Sechskantmutter M 12 8 DIN 936 50 [9110.020.957 |Vorderteil, links flir NW1t
919110.026.183 | Halter 50 [9110.020.958Vorderteil, rechts NW12
1019110.026.184 | Schraubenband . .
- 51 [ 9110.008.485|Bolzen mit Spannstift
1119930.510.453 | Sechskantmutter M 20 8 DIN 980 52 | 9930.530.093 |Spannstift & x 36 DIN 1481
53 19110.008.497 {Hinterteil, links
53 |9110.008.496 [Hinterteil, rechts
Anlagesech 54 19120,020,623|Schleifsohle,links Mod.,-Nr.VP6IL
anragesech 54 |9120,020,624 |Schieifsohle,rechts Mod,-Nr.VPGIR
15 (1902. 020,690 | Anlagesech, rechts ) f.Korper NU 9,] 55 [9930.502.130)Senkschraube M 12x40 DIN 608
15 (1902.020.689 { AnTagesech, 1inks N13G,N15G,N176] 56 |9930,.520.075!Scheibe P 13/25 x 3 DIN 1441
15 11902.020.594 | Anlagesech, rechts{ N18G,SN15G, 57 19930.510.228{Sechskantmutter M 12 DIN 934
15 {1902.020.593 | Anlagesech, links SN17G,SN18G 58 [9110.008.480 [Federbolzen mit Sechskantmuttern
15 ]1902,021.290 | Anlagesech, rg;hts} f.Kbrper SH2, gg g??g'gég'ggg gﬁggzzantmutter M 16 DIN 555
1511902.021,289 | Anlagesech, 1inks NW11,NW12 61 |9910.560.315 |Druckfeder 200 x § 37/10
15 11902.023,490 | AnTlagesech, rechts} f.Kérper SH15G
15 (1902.023.489 | Anlagesech, Tinks NH3,NH4 ,NW12
16 [9930.502.407 | Senkschraube ¥ 12x50 #.8 DIN 11014 .
17 [9930.510.228 | Sechskantmutter M 12 8 DIN 934 Gefederte, rotierende Anlage
1819930,502. 059 | Senkschraube M16x1,5x90 8,8 DING0DZ | 65 |9110,020.073 Halter, links mit Schmiernippel
1919930,510,235 | Sechskantmutter M 16 8 DIN 934 - 65 19110.020.072 [HaTter, réchts mit Schmiernippel
209930.510,310 | Sechskantmutter M 16 8 DIN 936 -- |9930.570.265 |Schmiernippel H1S 8 x 1
‘ 66 |9930,502.130 |Senkschraube M 12x40 DIN 608
67 19930.520,075 |Schaibe § 13/25 x 3 DIN 1441
68 19930,510.228 [Sechskantmutter M 12 DIN 934
| Untergrunddorn 69 19110.020.073 {Achse, links—— _
69 9110,020.074 [Achse,~Fechts
e lor 10 oo-208 | Malter, rechts. 70 |9930.500.103 |SechSkantschraube M16x190 DIN 601
- . [ A 1
26 [9930.502, 060 | Senkschraube Mi6x1,5x100 8.8 DInG04| 7! |2110.020.081.Worlegescheibe
27 [9930.502.746 | Flachrundschraube M 16x1,5%90 72 19920.560.352 |Druckfeder 130 x @ 56/8
’ ' ' 8.8 DIN 603 2 73 19930.510,025 {Sechskantmutter M 1§ DIN 555
28 (9930.520,111 | Scheibe B 17/28 x 3 DIN 1441 74 3110 008.276 G ianschlager m Schniernippel VP26
2919930.510.277 | Sechskantmutter Mi6x],5 8 DIN 934 - Rl : 11pp
75 19930.550.431 |NiTos-Ring 30/62 LSTD
30 199308.510.360 | Sechskantmutter M16x1,5 8 DIN 936 .
. 76 19930.540,153 [Ri1lenkugetlager 6206
31 19930.500.787 | Sechsk.Schraube M12x35 B.8 DIN 933 !
77 19110.008.279 |Distanzbuchse
31 19930,500.811 | Sechsk.Schraube M14x40 8.8 DIN 933 ;
78 19930.531. 640 |Seegerring J 62 x 2 DIN 472
32 |9930.510.451 | Sechskantmutter M 12 8 DIN 980 _ :
32 [9930,510.458 | Sechskantmutter M 14 8 DIN 980 79 13930.520,082 |Scheibe f 13/38 x 3
. . - B0 [9930.500.782 [Sechskantschraube M12x25 DIN 933
34 9630, 500" 098 Sanabillse 8 x 45 DIN 1481 81 19110.020,080 [Radscheibe
oes p by 82 19930.501,824 |Zylinderschraube M 8 x 30 DIN7984
35 19930,530,098 | Spannhiilse 8 x 60 DIN 1481 -
36 19110.026.211 | Dorn 83 [9930.520.532 |Federring 8 DIN 128
37 [9110.026.212 | Dornschutz Mod.-Nr. VP 169 84 19930.510,222 {Sechskantmutter M 8 DIN 934
3819110,026,.213 | Stielschutz Mod.-Nr. VP 170
39 19930.530.092 | Spannhiilse 8 x 35 DIN 1481
40 [9110.026.052 | Winkelsteckbolzen
41 [9930,570.243 | Klappstecker 6 x 42 DIN 11023
3140.026.2 1% Dot m. Skl bowpl. mont,
2ild 33~ 239

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikei-Nr. bestellen.

16



Pflugkérper

N13G
N156G

Bild-nr. 81-20000-48

17



18i1d

Artike? Nr. | Artikel Nr. . ‘ ' Model1
Ne.| N 13 G N 15 G Benennung 81-20000-006 | v
1 19110.020.71119110.020.711 | Rumpf, links
9110.020.71219110.020.712 | Rumpf, rechts
2 19930.500.81419930.500.814 | Sechskantschraube M 14 x 40 8.8 DIN 933
3 19930.510.23219930.510.232 | Sechskantmutter M 14 8 DIN 934
4 19120.020.621(9120,020.621 { Anlage lang, 1inks, mit Schlejfs. YP69L mont.
9120.020.622|9120.020.622 | Anlage lang, rechts,mit Schieifs. YP69R mont.
5 19120.020.619]/9120.020.619 | Anlage kurz, Tinks
9120.020.62019120.020.620 | Anlage kurz, rechts
6 19120.020.623{9120.020.623 | Schieifschle, Tinks VP 69 L
9120,020.62419120.020.624 | Schleifsohle, rechts YP 69 R
7 19930.502.49719930.502.497 | Senkschraube M 12 x 40 10.9 DIN 11014
8 19930.520.075|9930.520.075 | Scheibe @ 13/25 x 3 DIN 1441
8a|9930.510.23019930.510.230 | Sechskantmutter M 12. 10 DIN 934
9 19930.502.496(9930.502.496 | Senkschraube M 12 x 35 10.9 DIN 11014
10 19120.020,53919120.020.739 | Streichblech mit Streichschiene mont., 1links
9120.020.540|9120.020.740 | Streichblech mit Streichschiene mont., rechts
11 19120.020.535]9120.020.735 | Streichblech-Vorderteil, links
9120.020.536(9120.020.736 | Streichblech-Yorderteil, rechts
12 19110.020.743|9110.020.743 | Streichblechlasche, Tinks
9110.020.,744{9110,020.744 | Streichblechlasche, rechts
13 19120.020.64119120.020.641 | Streichschiene, links
9120.020.64219120.020.642 | Streichschiene, rechts
14 | 9930.582495|9930.502-495-| Senkschraube M 12 x 30 10.9 DIM 11014 sSe.4BP6
15 19120.200.414 - - - Schnabelschar M 13 R
9120.200.415 - - - Schnabeischar M 13 L
- - - 9120.200.614 | Schnabelschar N 15 R
- - - 9120.200.615 | Schnabelschar N 15 L B
16 - 200.414y - - - Winkelschar N 13 SS RW (9120.200.422)
- 200.415W - - - Winkelschar N 13 SS LW (9120.200.423)
- - - 200.614W| Winkelschar N 15 SS Ri (9120.200.622)
- - - - 200.615W| Winkelschar N 15 SS RL (9120.200.623)
17 19120.200.618(9120.200.618 | Perfekt-Schar N 13/15 PR
9120.200.61919120.200.619 | Perfekt-Schar N 13/15 PR,
18 [9120.200.62419120.200.624+| Unterlagsplatte
19 [9120.200.6169120.200.616 | Wechselspitzenschar N 13/15 ASR
9120.200.61719120.200.617 | Wechselspitzenschar N 13/15 ASL
20 19120.200.61019120.,200.610 | Wechselspitze, rechts
19120.200.61119120.200.611 | Wechselspitze, Tinks
-~ 19120.200.620(9120.200.620 | Wechselspitzenschar N 13/15 ASR m. Wechsel-
spitze montiert
-- 19120.200.621[9120.200.621 | Wechselspitzenschar N 13/15 ASL m, wechse1~
spitze montiert
21 [9110.008,599(9110.008.599 | Exzenterlasche
22 19930.500.820 (9930.500.820 | Sechskantschraube M 16 x 35 8.8 DIN 933
23 {9930.520.580 (9930.520.580 | Schnorr-Ring VS 16
24 {9930.510.310(9930.510.310 | Sechskantmutter M 16 8 DIN 936
25 19110.020,448 |9110.020.448 | Stitzschraube (Rechtsgewinde) mit Sechskant-
mutter {Bild 25, 26)
26 [9930.510.31319930.510.313 | Sechskantmutter M 20 8 DIN 936
27 (9110.,020.950 (9110.020.950 | Spannhiilse
28 [9110.020.549 [9110.020.749 | Stiitzschraube (Linksgewinde)
29 [9930.510.314 [9930.510.314 | Sechskantmutter M 20 1inks 8 DIN 936

Nicht nach Bild-Nr, sondemn nach Artikel-Nr. bestellen.

18




19

Pflugkérper
SN15G

|

1380 827 8a2814 29

24
23
25
26

@ o -
® f'
‘é‘i"h .
@/
[ o]

8a )
30 318a15

% 15

|gitd-nr. 62-20000-52




Bild Artikel- Modell-
N Nr-. Benennung 82-20000-010 Nr.
Pflugkdrper SN 15 G
1 19110.020.712 | Rumpf rechts
9110.020.711 | Rumpf links
2 19930.500.814 | Sechskantschraube M 14 x 40 8.8 DIN 933
3 19930.510.232 | Sechskantmutter M 14 8 DIN 934
4 19120.020.622 | Anlage lang rechts mit Schleifsohle VP 69 R montiert
9120.020.621 | Anlage lang links mit Schleifsohle VP 69 L montiert
5 [9120.020.620 | Anlage kurz rechts
9120.020.619 | Anlage kurz links
6 |9120.020.624 | Schleifsohle rechts VP 69 R
9120.020.623 | Schieifsohle 1links VP 69 L

11
12
13
14

15
16

17

18
19

20
21

22

23
24
25
26
27

28
29

31

9930,502.497
9930.520.075
9930,510.230
9930.502.496

9120.023.038"°

9120.023.037
9120.023.040
9120.023.039
9120.020,736
9120.020.735
9110.020.744
9110.020.743
9120.020.842
9120.020.841
9110.023.100
9110.023.099
9930.502.495
9930.502.487
9120.,200.614
9120.200.615

9120.200.614W
9120.200.615UW
19120.200.618

9126.200.619
9120.260.624
9120.200.616
9120.200.617

19120.200.610

9120.200.611
9120.200,620

9120.200.621

19110.,008.599

9930.500.820
9930.,520.580

9930.510.,310

9110.020.148

9930.510, 313
9110.020.950

9930.510.314

9110.020.749

Senkschraube M 12 x 40 10.9 DIN 11014
Scheibe P 13/25 x 3 DIN 1441
Sechskantmutter M 12 10 DIN 934
Senkschraube M 12 x 35 10.9 DIN 11014
Streichblech rechts
Streichblech Tinks
Streichblech rechts mit Streichschiene
(Bild 10,13,15,16,8,8a)
Streichblech 1inks mit Streichschiene
(Bi1d 10,13,15,16,8,8a)
Streichblech-VYorderteil rechts
Streichblech-Yorderteil 1links
Streichblechlasche rechts
Streichblechlasche 1inks
Streichschiene rechts
Streichschiene 1inks
Streichblechbiigel rechts
Streichblechbtigel links
Senkschraube M 12 x 30
Senkschraube M 12 x 50
Schnabelschar N 15 SS-R
Schnabelschar N 15 SS-L
Winkelschar N 15 SS-R-W
L-W
5P
5P

10.9 DIN 11014
8.8 DIN 11014

S (9120.200.622)

Winkelschar N 15 35~ (9120.200.623)

Perfekt-Schar N 13/1

Perfekt-Schar N 13/1

Unterlagsplatte

Wechselspitzenschar N13/15 AS-R

Wechselspitzenschar N13/15 AS-L

Wechselspitze rechts

Wechselspitze Tinks

Wechselspitzenschar N 13/15 AS-R mit Wechselspitze

montiert ( Bild 21,22,15,8a)

Wechselspitzenschar N 13/15 AS-L mit Wechselspitze

montiert ( Bild 21,22,15,8a)

Exzenterlasche

Sechskantschraube M 16 x 35 8.8 DIN 833

Schnorr-Ring VS 16

Sechskantmutter M 16 8 DIN 936

Stiitzschraube (Rechtsgewinde) m.Sechskantmutter
(Bi1d 27,28)

Sechskantmutter M 20 8 DIN 936

R
L

Spannhiilse
Sechskantmutter M 20 1links 8 DIN 936
Stutzschraube (Linksgewinde)

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen,

20



Pflugkérper SH156G

Bila-nr.  82-20000-53

21



Bild Artikel- Modell-
Benennun
Nr. Nr. ° §2-20000-009 Nr.
Pflugktrper SH 15 G
1 | 9110,023.412| Rumpf rechts

O~ W™

9120.gégfﬁ§$
- 9930.502.495

| 9120,023.,495
| 9120.023.497
+ 9120.200.626
| 9120.200.611

 9120.200.627

9110.023. 411
9120.023.428
9120.023.416
9930.502. 054
9930.510.235
9930.,502.496
§930.510.230
9120, 023+
9120.3%3(437
9120.023. 440
9120,023.439
9120.023.436
9120.023.435
9110.020.744
9110.020.743
5120.02

§930.502. 497
9120.023, 432
9120.023.431
023.432 W
023.431 W
9120.023.496

9120.200.625
9120.200.610

9120.200,628

9110.008,599
9930.500.820
9930,520,580
9930.510.310

9110.023.448|

9930.510.313
9110,023.450
9930.510.314
9110.020.74%

Rumpf Tinks

Anlage lang

Anlage kurz

Senkschraube M 16 x 50 8,8 DIN 604
Sechskantmutter M 16 8 DIN 934

Senkschraube M 12 x 35 10.9 DIN 11014
Sechskantmutter M 12 10 DIN 934
Streichblech rechts 22

Streichblech 7links ees 2

Streichblech mit Streichschiene rechts (Bild 8,
Streichblech mit Streichschiene links (Bild 8,
Streichblech-Yorderteil rechts
Streichblech-Yorderteil 1inks
Streichblechlasche rechts

Streichblechlasche 1inks
- Streichschiene rechts 2000 5%

" Streichschiene links Z2o0 & 5
Senkschraube M 12 x 30 10.9 DIN 11014
Senkschraube M 12 x 40 10.9 DIN 11014
Schnabelschar SH 15 SS-R

Schnabelschar SH 15 SS-L
Winkelschar SH 15 55 R-W
Winkelschar SH 15 SS-L-W
Perfekt-Schar SH 15 PR
Perfekt-Schar SH 15 PL
Unterlagsplatte
Wechselspitzenschar SH 15
Wechselspitzenschar SH 15
Wechselspitze rechts
Wechselspitze Tinks
Wechselspitzenschar SH 15 AS-R m.Wechselspitze mont.
Wechselspitzenschar SH 15 AS-L m.Wechselspitze mont.
Exzenterlasche

Sechskantschraube M 16 x 35 8.8 DIN 933
Schnorr-Ring VS 16 _
Sechskantmutter M 16 8 DIN 936
Stiitzschraube mit Sechskantmutter
Sechskantmutter M 20 8 DIN 936

(9120.023.434)
(9120.023.433)

AS-R
AS-L

(Bild 24,25)

Spannhiilse
Sechskantmutter M 20 1links 8 DIN 936
Stiitzschraube (Linksgewinde)

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Anikel-Nr, bestellen,

22



23

Pflugkorper
Nw12

Bild-nr. 80-20000-35




B;lld Arﬁl}fd_ Benennung 80-21000-008 Mogi?]_
Pflugktrper NW 12
1 1 9110.021.212| Rumpf, rechts
9110.021.211| Rumpf, Tinks
9930.500.789| Sechskantschraube M 12 x 40 8.8 DIN 933
9930.510.228| Sechskantmutter M 12 8 DIN 934
9120.021.218] Anlage lang rechts mit Schleifsohle VP 69 R montiert
9120.021.217} Anlage lang links mit Schleifsohle VP 69 L montiert
5 | 9120.021.216| Anlage kurz rechts
9120.021.215} Anlage kurz Tlinks
6 | 9120.020.624| Schleifschle rechts VP 69 R
9120.020.623]{ Schleifsohle links YP 69 L
7 | 9930.502.485| Senkschraube M 12 x 40 8.8 DIN 11014
8 | 9930.520.075| Scheibe £ 13/25 x 3 DIN 1441
9120.021.238] Streichblech rechts (ohne Streichschiene)
9120.021.237| Streichblech 1inks (ohne Streichschiene)
10 | 9120.021.236| Streichblech-Vorderteil rechts
9120.021.235| Streichblech-Vorderteil Tinks
11 | 9110.020.244| Streichblechlasche rechts
9110.020,243| Streichblechlasche 1inks
12 | 9120.020.942| Streichschiene rechts
9120.020,941] Streichschiene Tinks
13 | 9930.502.483[ Senkschraube M 12 x 30 8.8 DIN 11014
14 | 9930.502.484| Senkschraube M 12 x 35 8.8 DIN 11014
15 | 9120.021.232| Schnabelschar NW 12 SS-R
9120,021.231| Schnabelschar NW 12 SS-L
16 | 9110.008.599| Exzenterlasche
17 | 9930.500.820| Sechskantschraube M 16 x 35 8.8 DIN 933
18 | 9930.520.536| Federring 16 DIN 128
19 | 9930.510.310{ Sechskantmutter M 16 8 DIN 936
20 | 9110.020.148] Stiitzschraube (Rechtsgewinde) mit Sechskantmutter
21 | 9930.510.313| Sechskantmutter M 20 8 DIN 936
22 | 9110.020,950| Spannhiiise
23 | 9110.020.249 Stiitzschraube (Linksgewinde)
24 | 9930,510.314| Sechskantmutter M 20 Tinks 8 DIN 936

00 4SL
200.453

re. (eckselsgitzemontear MW 42 m . ‘Sf"he'
L. --

- W -

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr, bestellen.

24



